
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в письменном 
виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по адресу: 433810 

Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде по 
адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, ответственное должностное лицо Аргуткина Е.А.  в срок до 

16.05.2024 года. 

 

ПРОЕКТ от 15 апреля  2024 года 

О внесении изменений в 
постановление  Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской 
области от 19 декабря 2019 года  
№ 1074 

 

 
 

В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса Российской 
Федерации, постановляет: 
       1. Внести изменения в приложение № 1 постановления Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 
от 19 декабря 2019 года № 1074 «Об оплате труда работников, замещающих 
должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы,   
Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области и её структурных подразделений, наделённых статусом 
юридического лица», изложив его в следующей редакции: 

«Приложение N 1 
к постановлению Администрации  

муниципального образования  
«Николаевский район» 

от 19.12.2019  N 1074 
 

Размеры месячных должностных окладов и ежемесячного денежного 
поощрения работников,  замещающих должности, не отнесённые к 

должностям муниципальной службы, Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области и ее структурных 

подразделений, наделённых статусом юридического лица   

Наименование должности 
Месячный 
должностной 
оклад (рублей) 

Ежемесячное 
денежное 
поощрение 
(коэффициент 
месячного 
должностного 
оклада) 

mailto:delpravo@mail.ru


Начальник отдела  
 

12702 1,2-1,4 

Начальник отдела – главный бухгалтер, 
Главный бухгалтер 
 

12702 1,2-1,4 

Заместитель начальника отдела  
 

12702 0,35-1,0 

Главный специалист 
 

12702 0,2-0,4 

Ведущий специалист, специалист  
 

11180 0». 

 
        2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 
от 16.10.2023 № 1049 «О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области от 19 декабря 2019 года № 1074». 
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 
2024 года. 
 

 
 
Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                 О.А. Аблязова 
 
 

 

 

 


	«Приложение N 1

